
 

Машински факултет 

Број 02-1598/2 

28.11.2025 год. 

Скопје 

 

 

З А П И С Н И К 

од Седницата на Изборната Комисија 

одржана на ден 28.11.2025 со почеток во 9:30 часот 

 

Присутни: 

 

1. Доц. д-р Александар Ѓерасимовски - член 

2. Асс. м-р Моника Улер – Зефиќ - член 

3. Ена Кондовска, студент - член 

4. Ева Ѓеорѓевска, студент - член 

5. Ана Марија Шошкоска, студент - член 

 

 Седницата беше водена според следниот дневен ред: 

 

1. Начин на спроведување на изборите 

2. Споделување основни информации со студентите во врска со изборите 

3. Упатство за спроведување на изборите за ФСС - МФС 

4. Утврдување на обрасците од член 20 став 9 Статутот за ФСС – МФС 

5. Разно 

 

Точка 1 

Во однос на оваа точка беше одлучено изборите да се одвиваат – (онлајн со користење на 

платформата Lime Survey. 

 

Точка 2 

Членовите на Изборната комисија креираа Основни информации кои ќе бидат споделени на 

веб страницата на Факултетот со цел обезбедување на транспарентност на процесот. 

 

Точка 3 

Членовите на Изборната комисија донесоа Упатство за спроведување на изборите за ФСС 

– МФС. 

 

Точка 4 

 Во рамките на оваа точка беа утврдени обрасците за ПРИЈАВА – ПРЕДЛОГ на кандидат за 

ЧЛЕН на Факултетското студентско собрание, ПРИЈАВА – ПРЕДЛОГ на кандидат за 

ПРЕТСЕДАТЕЛ на Факултетското студентско собрание  на Машинскиот факултет во Скопје, 

ИЗЈАВА за кандидатура за ЧЛЕН на  Факултетското студентско собрание на Машинскиот факултет 

во Скопје и ИЗЈАВА за кандидатура за ПРЕТСЕДАТЕЛ на  Факултетското студентско собрание на 

Машинскиот факултет во Скопје. 

 

Точка 5 

Под точка разно, членовите на изборната комисија во координација со Претседателот на 

ФСС – МФС се согласија собирите на студентите да се спроведат на 4.12.2025 година од страна на 

Факултетското студентско собрание согласно членот 21 од Статутот на ФСС – МФС. 

 

Членови на Изборна комисија: 

 

1. Доц. д-р Александар Ѓерасимовски - член 

2. Асс. м-р Моника Улер – Зефиќ - член 

3. Ена Кондовска, студент - член 

4. Ева Ѓеорѓевска, студент - член 

5. Ана Марија Шошкоска, студент - член 


